PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.07.2014

№
ст. Раздольная

Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановление Правительства РФ от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции». Законом Краснодарского края от 4 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков», Законом Краснодарского края от 01 марта 2013 года № 2673-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 августа 2013 года № 363 «Об установлении минимального значения расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании Кореновский район и определении способа расчёта расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в муниципальном образовании Кореновский район», уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, постановляю:

1. Утвердить перечень организаций и (или) объектов в Раздольненском сельском поселении Кореновского района, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение № 1).

2. Утвердить схемы границ прилегающих территорий для организаций и (или) объектов, указанных в приложении № 1, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Раздольненском сельском поселении Кореновского района (приложение № 2-6).
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) в течение 1 месяца со дня принятия постановления направить информацию в Управление по виноградарству, виноделию и алкогольной промышленности Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00.08.2014 №
Перечень
 организаций и (или) объектов в Раздольненском сельском поселении Кореновского района, на прилегающих территориях, которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование организаций

и объектов
	Адрес

	Общеобразовательные учреждения

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	353160
Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, улица Советская 126

	2.
	Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад № 37
	353160 Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, улица Советская 124

	Медицинские организации

	3.
	Офис врача общей практики Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	353160 Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, улица Советская 122/а

	Спортивные сооружения

	4
	стадион Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	353160 Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, улица Советская- Красногвардейская

	5
	спортивная площадка Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	353160 Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, улица Фрунзе 36/а

	6
	детская площадка Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	353160 Краснодарский край, Кореновский район, станица Раздольная, улица Фрунзе 36/б

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00.08.2014 №

Схема границ прилегающих территорий к (Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4) на территории которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (ст.Раздольная, ул.Советская № 126)
[image: image1.png]A A b g,

e ——
-
o

o »
et AN

3
. ,JiL., i
E‘

COIIT Ned

23:12:1001005:438

23:12:1001005:468

23:12:1001005:444

439
1001005443

e L/‘
g

= X

8 &

o

o~

.

&

Fe——
3 ——

vy

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHNA
Paccrosmme

OT BX0Jia, pasHoe 100M.

I'panmna yaactka COLL Ned

IeMETBHL YIACTOK HAXONANMHCA HA KAJACTPOBOM YuéTe

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00.08.2014 №

Схема границ прилегающих территорий к (Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад № 37) на территории которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (ст.Раздольная, ул.Советская № 124)

[image: image2.png]e

e A

i
3

\
kY

r"/

—
e

EpP-00400L-Z1EC

6EH°S004004Z)°EC

L ismarmrsasms s iR

i

8

ETCK

.
e e

OB

———
S ———

S e e

—
—— g,
-~
5

—

" VA g

—

S

r

| 28:12:1001
23:12:1001@9?:469 g‘

i

i

[

S
1001005:533
23:12:1001005:532

]
f

—d

e

283:12:1001005:437/1

e a4 i S ot P A

e e

—
———
————

1005:548

»
&
IRy .
o
e
e
-

»
-
»”
PR
e e i
e
p—
e
s

i3
e IR
o
-

.\.\ g
e
%;\\
/_\.
\ B
A o -
>
\ e
J’ )
Y \ o
ﬁ» / .in..\..
Y ¥
kY i
i \
{ \
4
{ \ B
M oo

o
i i
P
i A

i . -

s
e
-
s
-

s et S
-
-

COTII Nod

12:1001005:438

-
=

23

23:12:1001005:468

.
———
———————,
B

"BAPAE

S KPAEHOFR

e ot
sy o sy e

T z\w

B

e —

e mom ot vt “Srvet e,

YCJIOBHBIE ObO3HAYEHHA

Paccrosmne 0T BX0Aa, pasroc 100m.
I'pasmuga ygacTka AeTCKiii caj

yuére

ICMENLHLIA YIACTOK HAXO/IANIMHACA HA KAJIACTPOBOM

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00.08.2014 №

Схема границ прилегающих территорий к (Офис врача общей практики муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Кореновская центральная районная больница») на территории которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (ст.Раздольная, ул.Советская № 122/а)

[image: image3.png]o

e
e
st

23:12:1007506%1
| -
| —
} e
\ S
\ By
I

‘/’
””

:443

COIl Nad

23:12:1001005:438

23:12:1001005:439
23:12:1001005
3
N
g
K

— T}

. \
} \
r-%j"”""‘g;mil 23:12: {ﬁfoosxss
= A
8

x "*
L A,

—_ LY
23:12:1001005:454 |
& i 23:12:1001005:26
N i i
®AIl | | g
e ) Sy . _ L i z
23:12:1001005:468 T Tl e 37(:,\ € ——
~\\‘\ ********** ,-—-__._ — -

i
\"“l\x
e KAQ——
t"“‘*‘——-»\

——
T e .
..

e ||
23:12-100@5_’:469 Of +141001005:533 -

i

o
——
-
-
-
-

-
»"‘

= | 2312:1001005:532 |
f 23:12:1001005:437/1
L §

i
H
— |
B S S

)
T odbn - ,ﬁ,.,,;;f,///“'
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHA

M1:2000
PaccTosHue 0T BX0J3, paBHOE S5M.
I'pannma ygactka QAII

3CMCITBHBIH YIACTOK HAXOAMIHIACA HA KANIACTPOBOM yaeTe

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00.08.2014 №

Схема границ прилегающих территорий к (стадиону) на территории которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (ст.Раздольная, ул.Советская б/н)

[image: image4.png]464

23,-12:19012’0*‘3f
|

T —

-

“

-
-

HMCEKA

e o

B

L g

23:12:1001005:468

v

L3

HOE

CTAQVOH

- ¥

¥

K

/1.

A

e —

wr | Q]
N — \—'

\

\

A
M)

w;::z\fr\\fzi‘ [r———

L W tetasan
et s
A A i
-

_—
St T
oo

ot

2000

i

el
S
NS
it Pt
i

L

12:1001005:14

S
4,
e

-
'

121001005406 | ([ })

23
+12:1001005.

23

B e NN

T
i
{
i

S———
ﬂm;‘“
.
-

&
&
4
¢
4
¢
7
{
4
“~

—

-

L T
st it

T AN i e etbrrat o et i)

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA

]
L]

Ml

Paccrosmue ot Bxosia, pasroe 100m.
JeMETbHEL YIACTOR HAXONAMMHCH HA ;

['panwma yuacTxa CTa

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00.08.2014 №

Схема границ прилегающих территорий к (комплексная спортивно-игровая площадка) на территории которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (ст.Раздольная, ул.Фрунзе № 36/а)

[image: image5.png]za:umaoiqosésew ! T 1 T e
i i { ! i

P

i | |

| 2312 1001005:759 5 | : N I
¥ 1 - : .' 3 PRI _ i - . .-4_;:'."‘,.?-'3"-"“"""_"_

i. —-‘i—{ LM‘iwﬁ_‘L/ —— tannt ) — e B =5 1

e -
— .
- E
" e
e
i
‘ *
3
i

23:12:1001005:444

V) 7o
'S

cmpmnm

23:12:1001005:566

HYIdN | O

COI Ned

/ 23:12:1001005:438

23:12:1001005:443

23:12:1001006:439

YCJIOBHBIE ObO3HAYEHNA M1:2000

Paccrosane ot BX0za, pasroe 100m.

I'pansma ysacTRa CHOPTHBHO-HIPOBas IIOMAAKa
ICMCHBHER YIaCTOR HAXOAIHACH Ha K3JaCTPOBOM yueTe

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00.08.2014 №

Схема границ прилегающих территорий к (комплексная детская-игровая площадка) на территории которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (ст.Раздольная, ул.Фрунзе № 36/б)

[image: image6.png]{
E
|
Kgs 23:12:1001005:444
By 13&1901093%6 \
4
) —
s /\
X
23:12:1%}1006:113/1
23:12:1001006:115
\
\ Q gl
t\ 3. — \
@ \ S \
3 \ S
= \ 8 23:12:1001006:93
8 | ¥ *
= | N : \
§ i o i \“ . \3 _
& ] R | \_— |
= | |
N pevcait cag Ne37 23:12:1001006:94
5‘1
i 100pr695
za\g 1094005 470

\

—
e

B N
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHUA M1:2000
Paccrogame ot BX0za, papHoe 100M.

I'panwiia y9acTka AETCKas-HrpoBad MIOMAjKa
3EMETBHBIN YYaCTOK HAXOAAMHHCA Ha KAFACTPOBOM yuéTe

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

О.Б.Самылкина